
TC
8995400202A

O
2210427404083

NOZ V129

Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková
organizace
Žižkov 345
364 52  ŽLUTICE
Česká Republika

Z-VPPN74/N

Pojistná smlouva číslo: 8547104317
Stav k datu 1. 1. 2022
Kód produktu: ZZ

Úvodní část
pojistné smlouvy č.: 8547104317
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v ital-
ském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

Správce pojistné smlouvy
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě RESPECT, a.s., IČO: 25146351, Získatelské číslo: 335827029.

Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Název firmy: Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace, dále jen Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková or-
ganizace
IČO: 49754050
Ulice, č. p.: Žižkov, 345
Obec: Žlutice, PSČ: 364 52, Stát: Česká Republika
Plátce DPH: ANO
Telefon: +420  353 393 167

Korespondenční adresa:
je shodná s adresou pojistníka

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Zemědělské pojištění.

2. Společná ujednání pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Úvodní části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištění a z Vyúčtování pojistného ob-
sahujícího přehled pojištění a rozpis plateb pojistného.

2.2. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje,
a smluvními ujednáními.

2.3. V případě sjednání pojištění majetku se ujednává, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých na
jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou pro
celou pojistnou smlouvu, s výjimkou pojištění sjednaných ve smyslu všeobecných pojistných podmínek zemědělského po-
jištění, které jsou specifikovány na jednotlivých listech pro příslušná pojištění, omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného
nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu částkou 10 miliónů Kč.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je
tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem.
Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zá-
kona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní
tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpe-
čení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limi-
tech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu.

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 8547104317                                                                                 Kód produktu: ZZ
Stav k datu 1. 1. 2022                                                                                                  

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník
výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od
pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků)
v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

2.5. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Generali Česká pojišťovna a.s.,
P. O. BOX 305, 659 05 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna ne-
dohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, kte-
rá je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

2.6. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspek-
cí www.coi.cz.

2.7. Pojištění v rámci této pojistné smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací tzn., že uplynutím doby, na kterou bylo
pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé
smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. Počátek dalšího
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 1. ledna každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištění, i když
byla sjednána v průběhu pojistného roku.

2.8. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné vždy k 1. 1. každého roku.

2.9. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na účet č.: 246246/5500 pod variabilním symbolem
8547104317.

2.10. Dohodou obou smluvních stran byla v této Úvodní části provedena s účinností ode dne 1. 1. 2022 změna a od tohoto
data je platná tato verze pojistné smlouvy.

3. Závěrečná prohlášení pojistníka
Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních
údajů jsou dostupné na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se za-
vazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změny
osobních údajů. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných
všeobecných pojistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jmé-
nem všech pojištěných.

Smlouva v účinnosti od 1. 1. 2022.

Změna provedena v                                                                    dne                                             v              hodin              minut

                                                                                                   
                                                                                                    
Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace Eva Janovská

132093246

                                                                                                   
Podpis (a razítko) pojistníka                                                       Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.
                                                                                                    pověřeného uzavřením této smlouvy

                                                                                                   
Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

www.coi.cz
www.generaliceska.cz


Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková
organizace
Žižkov 345
364 52  ŽLUTICE
Česká Republika

Pojištění lesů
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru
pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace
IČO: 49754050

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 1. 1. 2022 ke změně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předchozí verze
pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění lesů se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami zemědělského pojištění VPPZP-P-01/2014 (dále jen VPPZP-P),
Doplňkovými pojistnými podmínkami pojištění lesních porostů DPPLP-P-01/2014 (dále jen DPPLP-P), ujednáními na úvodní části
pojistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v typech pojištění v článku 3   DPPLP-P.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné skladby borovice?
NE

3.2. Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné skladby listnaté porosty?
ANO

3.3. Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné skladby smrk?
NE

3.4. Nachází se pojišťované lesní porosty z více než 50% ve výšce 500 - 900 m.n.m?
ANO

3.5. Tvoří lesy některé z dále uvedených kategorií více než 50 % pojištěného lesního objektu?
NE
– lesy příměstské a lesoparky se zvýšenou rekreační funkcí
– lesy lázeňské
– lesy v imisních oblastech v pásmu ohrožení A a B

3.6. Je pojištěna jen část výměry lesního objektu z majetku pojištěného?
NE

3.7. Je v pojištěném lesním objektu zvýšené riziko požáru?
NE

Zemědělské pojištění
Pojistná smlouva číslo: 8547104317
Stav k datu 1. 1. 2022
Pořadové číslo pojištění: 1

V139

VZEM05/

TC
89037003017

O
2210427404278

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 8547104317                                                                                 Pojištění lesů
Stav k datu 1. 1. 2022                                                                                                  Pořadové číslo pojištění: 1

3.8. Byl některý z pojišťovaných lesních objektů poškozen sjednaným rizikem?
NE

3.9. Jsou pojišťované lesní objekty pojištěny proti stejnému nebezpečí jiným pojištěním?
NE

3.10. Platnost lesního hospodářského plánu nebo lesní hospodářské osnovy do roku: 2022

4. Rozsah pojištění
4.1. Sjednává se pojištění těchto porostů

pol. č. pojištěný
porost

plocha
v ha

množství
v m3

riziko typ pojištění sazba
v Kč/ha

pojistné
za položku
v Kčdřevo vytěžení zalesnění

pojistná částka
v Kč/ha

limit plnění
v Kč/ha

limit plnění
v Kč/ha

L01 Lesy Střední lesni
cké školy Žlutice
dle platného Lesní
ho hospodářského
plánu a přílohy č.
1

468,81 84560 požár 200 000,- 70 000,- 70 000,- 85,- 39 849,-

vichřice 0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

4.2. Pojistné za všechny položky v Kč 39 849,-

4.3. Pojištění se sjednává se spoluúčastí 10 % z pojistného plnění.

4.4. Roční pojistné za pojištění lesů v Kč (nejméně 600 Kč) 39 849,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku L01 se sjednává toto místo pojištění:
Obec/katastr: Chlum u Novosedel

6. Zvláštní ujednání
6.1. V souladu s bodem 2.3. Úvodní části pojistné smlouvy se ujednává, že pojistná plnění snížená o částky dohodnutých spoluúčastí,
vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění
sjednáno, jsou pro celou pojistnou smlouvu omezena za škody vzniklé v důsledku pojistného nebezpečí požár v úhrnu částkou 50
mil. Kč a v důsledku pojistného nebezpečí vichřice v úhrnu částkou 5 mil. Kč.

7. Pojistná doba
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1. 1. 2022 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojistné
smlouvy.

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 8547104317                                                                                 Pojištění lesů
Stav k datu 1. 1. 2022                                                                                                  Pořadové číslo pojištění: 1

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se
podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník administrativních poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Smlouva v účinnosti od:
Změna provedena v     dne  v  hodin  minut

Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace Eva Janovská
132093246

    
Podpis (a razítko) pojistníka     Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.

    pověřeného uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



TC
89970101036

O
2210427404497

V200

S-VRAV04/N

Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková
organizace
Žižkov 345
364 52  ŽLUTICE
Česká Republika

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 8547104317
Kód produktu: ZZ
Pojistný rok od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022
IČ: 49754050

V Praze dne 7. 12. 2021

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 8547104317 k datu 1. 1. 2022

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné smlouvy
k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného pro aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu
pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění
Tabulka 1a – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V tabulce 1a jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně ročního pojistného.
Roční pojistné – výše ročního pojistného uvedená v tabulce 1a se stanoví pro jeden pojistný rok, tj. 12 měsíců.

Na základě Vámi požadované změny byla tabulka 1a aktualizována. Z tohoto důvodu došlo ke změně hodnot v řádku Celkem
v Kč.

Roční pojistné - jeho výše uvedená v tabulce 1a odpovídá pojistnému za dané pojištění pro 12 měsíců, tj. jeden pojistný rok.
Nedošlo-li na daném pojištění v průběhu pojistného roku ke změně, výše ročního pojistného se nemění. Pokud dané pojištění
bylo upravováno, odpovídá uvedená výše ročního pojistného právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by
pojišťovně náležela, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné za příslušné pojištění, které je předepsáno s ohledem na dobu trvání tohoto po-
jištění v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tabulka 1a - Přehled aktivních pojištění
pořadové
číslo
pojištění
v pojistné
smlouvě

název pojištění roční
pojistné
v Kč

sleva za
propojištěnost
v Kč 1)

sleva za
způsob
úhrady
pojistného
v Kč

sleva za
frekvenci
placení v Kč

celkem roční
pojistné v Kč

aktuální
pojistné pro
poj. rok
v Kč

1 Pojištění lesů 39 849,00 0,00 0,00 0,00 39 849,- 39 849,-
Celkem v Kč 39 849,- 0,00 0,00 0,00 39 849,- 39 849,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 39 849,-

1) Sleva za propojištěnost – výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Tabulka 1b - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka 1b - Přehled stornovaných pojištění
název pojištění roční

pojistné v Kč
pojistné
za dobu
trvání
pojištění
v Kč

––– ––– –––
Celkem v Kč –––

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 – Přehled splátek, jejich datum splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

V pojistné smlouvě byla provedena změna s vlivem na pojistné. Tato změna vygenerovala mimořádnou splátku pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč

stav před provedenou změnou aktuální stav
1. 1. 2022 9 962,- 39 849,-
1. 4. 2022 9 962,- 0,-
1. 7. 2022 9 962,- 0,-
1. 10. 2022 9 962,- 0,-
Celkem v Kč 39 848,- 39 849,-

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 8547104317

Pojistné uhraďte na výše uvedený účet prostřednictvím makléřské společnosti.

Máte dotazy? Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generaliceska.cz.

Dne 7. 12. 2021

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček

Ředitel správy pojištění

www.generaliceska.cz


T
C

99004101023
O

2210427404534

Z-VPPP82/N

V159

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,

vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna“)

Pojistka
Zemědělské pojištění

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 8547104317

Pojistník
Název firmy Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace

Adresa Žižkov 345, 364 52 Žlutice, Česká Republika

IČO 49754050

Zemědělské pojištění
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou je
spojena povinnost pojišťovny poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Pojištění lesů

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro zemědělské pojištění
VPPZP-P-01/2014 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění lesních porostů DPPLP-P-01/2014.

  Počátek a doba pojištění
Pojištění se sjednává na dobu od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 1. 1. 2022

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

strana 1 z 1

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



T
C

99937101025
O

2210427404614
V157

Z-SZME37/N

Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková
organizace
Žižkov 345
364 52  Žlutice

  Zemědělské pojištění

Pojistná smlouva č. 8547104317

V Praze dne 7. 12. 2021

Potvrzení o změně
pojistné smlouvy

Vážená paní, vážený pane,

po přijetí žádosti jsme dne 7. 12. 2021 změnili Vaši pojistnou smlouvu číslo 8547104317 tak, jak jste si přál/a.
Změny platí od 1. 1. 2022.

  Jaké změny jsme provedli?
Změna frekvence placení.

  Máte ke změně dotazy?
Zeptejte se nás přes online chat na našich webových stránkách www.generaliceska.cz/chat.

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

strana 1 z 1

www.generaliceska.cz/chat

